2024 年度红安县第二批次补充耕地指标
交易公告

根据《湖北省补充耕地指标交易管理暂行办法》《省自然资源

厅关于开展补充耕地指标实时交易的通知》精神，拟于近期组织

实施 2024 年度红安县第二批次补充耕地指标交易。现将有关事项

公告如下：

一、指标交易出价时间

2024 年 8 月 16 日（星期五）。

二、转让指标情况

本批次交易拟转让旱地指标 1138.97 亩，共 4 个标的。

三、指标交易

本批次指标交易通过省公共资源产权交易网补充耕地指标交

易系统（登录网址为http://www.hbgg巧pm.en, 点击进入“补充耕地

指标交易系统”；或直接登录网址 http://www.hbgg巧pm.cn:8008),

按照“价高者得＂的原则，采取网上比价的方式，确定标的竟得人。

详情请见《竟买须知》（附后）。

特此公告 。

•